
І
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР

НАКАЗ

.̂ ^ в е р е с н я  2016 року м. Київ №

Про затвердження рішення
акредитаційної комісії з державної 
акредитації закладів, що проводять
підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів

Відповідно до Закону України „Про дорожній рух” та Порядку 
державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 
травня 2009 року № 490,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засідання акредитаційної комісії від 
08 вересня 2016 року рішення:

1) щодо акредитації:
- Могил ів-Подільської АШ ТСОУ (просп. Незалежності, 313, 

м. Могилів-Подільській, Вінницька область, код ЄДРПОУ -  02724328) із 
строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом 
підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорія «А» - 10 осіб (8 тижнів 
навчання), підготовка категорія «В» - 45 осіб (9 тижнів навчання), підготовка 
категорія «С» - 20 осіб (13 тижнів навчання), перепідготовка категорія «СІ» - 
10 осіб (9 тижнів навчання), перепідготовка категорія «Б» - 10 осіб (9 тижнів 
навчання), перепідготовка категорія «СЕ» - 10 осіб (6 тижнів навчання);

- ПП «Ладижинська автомобільна школа» (вул. Процишина, 38, 
м. Ладижин, Вінницька область, код ЄДРПОУ - 34261096) із строком дії 
сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки 
водіїв за напрямами: підготовка категорія «А1» - 10 осіб (8 тижнів навчання), 
підготовка категорія «А» - 10 осіб (8 тижні навчання), підготовка категорія 
«В» - 50 осіб (9 тижні навчання), підготовка категорія «СІ» - 10 осіб (13 
тижні навчання), підготовка категорія «С» - 20 осіб (13 тижні навчання), 
перепідготовка категорія «О І» - 10 осіб (9 тижнів навчання), перепідготовка



категорія «D» - 10 осіб (9 тижнів навчання), перепідготовка категорія 
«СЕ» - 15 осіб (6 тижнів навчання);

- Літинського РСТК ТСОУ (вул. Фабріціуса, 26, м. Літин, Вінницька 
область, ЄДРПОУ - 02719244) із строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 
року, з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка 
категорія «А1» - 10 осіб (8 тижнів навчання), підготовка категорія «В» - 20 
осіб (9 тижнів навчання), підготовка категорія «С» - 20 осіб (13 тижнів 
навчання), підготовка категорія «СІ» - 10 осіб (13 тижнів навчання), 
перепідготовка категорія «СЕ» - 15 осіб (6 тижнів навчання);

- ТОВ «УНП «Проф-Авто» (вул. Воїнів-Інтернаціоналістів, 7, м. 
Вінниця, код ЄДРПОУ - 21729159) із строком дії сертифіката до 07 вересня 
2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка 
категорія «А1» - 10 осіб (8 тижнів навчання), підготовка категорія «А» - 10 
осіб ( 8 тижнів навчання), підготовка категорія «В» - 95 осіб (9 тижнів 
навчання), підготовка категорія «С» - 30 осіб (13 тижнів навчання), 
перепідготовка категорія «СІ» - 20 осіб ( 9 тижнів навчання), перепідготовка 
категорія «С» - 20 осіб (9 тижнів навчання), перепідготовка категорія «D» - 
30 осіб (9 тижнів навчання), перепідготовка категорія «D1» - 30 осіб (9 
тижнів навчання), перепідготовка с категорія «С1Е» - 30 осіб (6 тижнів 
навчання), перепідготовка категорія «СЕ» - 30 осіб (6 тижнів навчання), 
перепідготовка категорія «DE» - 10 осіб (6 тижнів навчання);

- Козятинського РСТК ТСОУ (пров. Довженка, 6, м. Козятин, 
Вінницька область, код ЄДРПОУ - 02719221) із строком дії сертифіката до 
07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: 
підготовка категорія «В» - 20 осіб (12 тижнів навчання), підготовка категорія 
«С» - 10 осіб (16 тижнів навчання);

- Торчинського професійного ліцею (вул. Незалежності, 55, смт 
Торчин, Луцький район, Волинська область, код ЄДРПОУ - 02540025) із 
строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом 
підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорія «В» - 30 осіб (22 тижнів 
навчання), підготовка категорія «С» - ЗО осіб (34 тижнів навчання);

- Маневицького РСТК ТСОУ (вул. Комарова, 28, смт Маневичі, 
Волинська область, код ЄДРПОУ - 02725635) із строком дії сертифіката до 
07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: 
підготовка категорія «В» - 20 осіб (12 тижнів навчання), перепідготовка 
категорія «Є» - 10 осіб (8 тижнів навчання);

- Вишківського МНВК (вул. Шевченка, 19, смт Вишково, Хустський 
район, Закарпатська область, код ЄДРПОУ -  22088254) із строком дії 
сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв 
за напрямами: підготовка категорія «В» - 40 осіб (34 тижнів навчання), 
підготовка категорія «СІ» - 80 осіб (68 тижнів навчання);

- Солотвинського МНВК (вул. Захара Мозгового, 82/84, смт 
Солотвино, Тячівський район, Закарпатська область, код ЄДРПОУ -  
22088001) із строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним 
обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорії «В» - 30 осіб 
(12 тижнів навчання), підготовка категорії «В» - 30 осіб (35 тижнів навчання),

2



з
підготовка категорії «CI» - 20 осіб (36 тиждень навчання), підготовка 
категорія «С» - 20 осіб (36 тижнів навчання);

- ФОП Руденко О.М. «Автомобільна школа «Спринт» (вул. 
Машинобудівників, 13, кВ. 51, м. Вишневе, Києво-Святошинський район, 
Київська область, код ЄДРПОУ -  3100413577) із строком дії сертифіката до 
07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямом: 
підготовка категорії «В» - 50 осіб (9 тижнів навчання);

- Рокитнянського СТК ТСОУ (вул. Піщана, 43, смт Рокитне, Київська 
область, код ЄДРПОУ -  05507790) із строком дії сертифіката до 07 вересня 
2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка 
категорія «А1» - 10 осіб (8 тижнів навчання), підготовка категорія «А» - 10 
осіб (8 тижнів навчання), підготовка категорія «В» - 30 осіб (12 тижнів 
навчання), підготовка категорія «С» - 20 осіб (16 тижнів навчання), 
перепідготовка категорія «D» - 15 осіб (12 тижнів навчання), перепідготовка 
категорія «СЕ» - 15 осіб (8 тижнів навчання);

- ДНЗ «Богусловський центр професійно-технічної освіти» (вул. 
Франка, 31, м. Богуслав, Київська область, код ЄДРПОУ -  26078726) із 
строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом 
підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорія «В» - 30 осіб (15 тижнів 
навчання), підготовка категорія «В» - 60 осіб (112 тижнів навчання), 
підготовка категорія «С» - ЗО осіб (20 тиждень навчання), підготовка 
категорія «С» - 60 осіб (112 тижні навчання);

- ТОВ «Інтервал-Авто» (вул. Науки, 13, м. Сєверодонецьк, Луганська 
область, код ЄДРПОУ -  38550696) із строком дії сертифіката до 07 вересня 
2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямом: підготовка 
категорія «В» - 55 осіб (12 тижнів навчання);

- Мостицького РСТК ТСОУ (вул. Ярослава Мудрого, 123, м. 
Мостиська, Львівська область, код ЄДРПОУ -  22365883) із строком дії 
сертифіката до 31 серпня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв 
за напрямом: підготовка категорія «В» - 40 осіб (10 тижнів навчання), 
підготовка категорія «С» - 15 осіб (14 тижнів навчання);

- Березнегуватського РСТУ ТСОУ (вул. Перше Травня, 110, смт 
Березнегувате, Миколаївська область, код ЄДРПОУ -  2613515) із строком дії 
сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв 
за напрямами: підготовка категорія «В» - 30 осіб (10 тижнів навчання), 
підготовка категорія «С» - 15 осіб (13 тижнів навчання), перепідготовка 
категорія «СЕ» - 15 осіб (6 тижнів навчання);

- Новобузького РСТК ТСОУ (вул. Гагаріна, 24, м. Новий Буг, 
Миколаївська область, код ЄДРПОУ -  02721927) із строком дії сертифіката 
до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки водіїв за 
напрямами: підготовка категорія «А1» - 10 осіб (8 тижнів навчання), 
підготовка категорія «А» - 10 осіб (8 тижнів навчання), підготовка категорія 
«В» - 30 осіб (9 тижнів навчання), підготовка категорія «В» - 20 осіб (34 
тижнів навчання), підготовка категорія «С» - 10 осіб (16 тижнів навчання), 
підготовка категорія «С» - ЗО осіб (34 тижнів навчання), перепідготовка 
категорія «Є» - 10 осіб (10 тижнів навчання), перепідготовка категорія «СЕ» - 
10 осіб (6 тижнів навчання);



- Одеського обласного СТК Одеської обласної організації ТСОУ 
(вул. Академіка Корольова, З-A, м. Одеса, код ЄДРПОУ -  22458875) із 
строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом 
підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорія «А1» - 10 осіб (8 тижнів 
навчання), підготовка категорія «А» - 15 осіб (8 тижнів навчання), підготовка 
категорія «В» - 120 осіб (9 тижнів навчання);

- ДПТНЗ «Синівський професійний аграрний ліцей» (вул. Леніна, 2, 
с. Синівка, Липоводолинський район, Сумська область, код ЄДРПОУ -  
02547300) із строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним 
обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорія «В» - 25 осіб 
(10 тижні навчання), підготовка категорія «Є» - 42 осіб (31 тижні навчання);

- ТОВ «Сигнал-Плюс ЛТД» (вул. Кірова, 35/42, м. Суми, код 
ЄДРПОУ -  37283353) із строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з 
одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорія 
«А1» - 10 осіб (8 тижнів навчання), підготовка категорія «А» - 10 осіб (8 
тижнів навчання), підготовка категорія «В» - 60 особи (8 тижнів навчання);

- ПП «Теребовлянська автошкола» (вул. Князя Василька, 73,
м. Теребовля, Тернопільська область, код ЄДРПОУ -  39392251) із строком 
дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом підготовки 
водіїв за напрямами: підготовка категорія «А1» - 10 осіб (8 тижнів навчання), 
підготовка категорія «А» - 10 осіб (8 тижнів навчання), підготовка категорія 
«В» - 90 особи (12 тижнів навчання), підготовка категорія «Є» - ЗО особи (15 
тижнів навчання), підготовка категорія «СІ» - 15 особи (15 тижнів навчання), 
перепідготовка категорія «ВЕ» - 10 особи (6 тижнів навчання),
перепідготовка категорія «СЕ» - 10 особи (6 тижнів навчання);

- Рокитнянського професійного аграрного ліцею (вул. Молодіжна, 2, с. 
Рокитне, Нововодолазький район, Харківська область, код ЄДРПОУ -  
02547984) із строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним 
обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорія «В» - 30 осіб 
(40 тижні навчання), підготовка категорія «Є» - 30 особи (40 тижні навчання), 
підготовка категорія «С» - 30 особи (60 тижні навчання);

- ДПТНЗ «Деражнянський професійний аграрний ліцей» (вул. Миру, 
177-А, м. Деражня, Хмельницька область, код ЄДРПОУ -  02549530) із 
строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з одночасним обсягом 
підготовки водіїв за напрямом: підготовка категорія «СІ» - 60 осіб (40 тижнів 
навчання), підготовка категорія «СІ» - 20 осіб (15 тижнів навчання), 
підготовка категорія «С» - 25 осіб (40 тижнів навчання);

- ПП «Автошкола «АГАТ» (вул. Гната Юри, 9, кв. 414, м. Київ, код 
ЄДРПОУ -  31106787) із строком дії сертифіката до 07 вересня 2021 року, з 
одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: підготовка категорія 
«А1» - 10 осіб (8 тижні навчання), підготовка категорія «А» - 10 особи (8 
тижні навчання), підготовка категорія «В» - 120 особи (9 тижні навчання), 
підготовка категорія «СІ» - 10 особи (15 тижні навчання), підготовка 
категорія «С» - 10 особи (15 тижні навчання), перепідготовка категорія «СІ»
- 10 особи (8 тижні навчання), перепідготовка категорія «С» - 10 особи 
(8 тижні навчання).

4



5

2) щодо відмови в акредитації:
- Волинській філії ПП «Актив Драйв» (вул. Винниченка, 4, м. Луцьк, 

Волинська область, код ЄДРПОУ -  40143550);
- Хорошівській філії Житомирської автомобільної школи ТСОУ (вул. 

Героїв України, 106, смт Хорошів, Житомирська область, код ЄДРПОУ - 
02724423);

- ПП «Авто-Еліта» (вул. Дніпропетровська дорога, буд. 99, м. Одеса 
код ЄДРПОУ -  34380828);

- ПП «Автошкола АГРО» (вул. Малиновського, 31, кв. 2, м. Одеса, код 
ЄДРПОУ -  34673947);

- Мирогощанському аграрному коледжу (вул. Студентська, 1, с. 
Мирогоща-1, Дубенський район, Рівненська область, код ЄДРПОУ -  
00725463);

- Куп’янському учбово-спортивному центру ТСОУ (вул. Студентська, 
16, м. Куп’янськ, Харківська область, код ЄДРПОУ -  02723978);

- Скадовському СТК ТСОУ (вул. Поповича, 48, м. Скадовськ, 
Херсонська область, код ЄДРПОУ -  02722536);

- Плужненському професійному аграрному ліцею (с. Плужне, 
Ізяславський район, Хмельницька область, код ЄДРПОУ -  02548452);

- Золотоніському МНВК (вул. Садовий проїзд, 10, м. Золотоноша, 
Черкаська область, код ЄДРПОУ -  21382313);

- Куликівському РСТК ТСОУ (вул. Артамонова, 1, смт Куликівка, 
Чернігівська область, код ЄДРПОУ -  02730932).

2. Голові акредитаційної комісії Гончарову С.М. забезпечити видачу 
сертифікатів про державну акредитацію закладам, зазначеним у 
вищезгаданому рішенні, а в разі необхідності - витяги з рішення 
акредитаційної комісії.


